
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6 

 

ПРИКАЗ 

 

 02 ноября 2024 года                                                                          № 544 

 

г. Георгиевск 

 

 

Об утверждении результатов школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников по химии в МБОУ СОШ № 6 в 2024/2025 учебном году 

 

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 

школьников, утверждённым приказом Министерства просвещения Российской 

Федерации от 27 ноября 2020 года №б78, письмом министерства образования 

Ставропольского края "О проведении школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году",  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.  Утвердить: 

1.1.  Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников по химии в МБОУ СОШ № 6 в 2024/2025 учебном году (дата 

проведения 17.10.2024 года) (приложение 1). 

1.2.  Рейтинг победителей и призёров школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по химии в МБОУ СОШ № 6 в 2024/2025 учебном 

году (дата проведения 17.10.2024 года) (приложение 2). 

2.  Ответственным за проведение школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников Березиной М.М., Мартынко С.А.: 

2.1. Довести до сведения педагогического коллектива результаты 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по химии 

2024/2025 учебного года. 

2.2. Разместить на сайте МБОУ СОШ № 6 в соответствии с полученным 

разрешением родителей (законных представителей) итоги школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников по химии. 

3.  Председателю жюри школьного этапа: 

3.1.  Провести анализ выполнения олимпиадных заданий школьного 

этапа. 

3.2.  Рассмотреть на заседании школьного методического объединения 

учителей естесственных наук результаты участия в школьном этапе 

всероссийской олимпиады школьников по химии. 



4.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

Березину М.М., заместителя директора по учебно-воспитательной работе. 

 

 

 

 Директор школы                _______________                          М.А. Харчевникова 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

Березина М.М. 

Мартынко С.А. 

Коваленко Н.Е. 

 

 

 

 

                                                                              

 

 

 

 

 

 

 



                                                                           Приложение №1 

                                                                           к приказу МБОУ СОШ №6 

                                                             № 544 от 02 ноября 2024 г. 

 

Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

2024/2025 учебного года по химии 03.10.2024 года 

в МБОУ СОШ № 6 

 

№ п/п ФИО Пол Класс Итого 

7 класс 

1 Баскаков Максим Алексеевич М 7 21 

 Кошелев Максим Сергеевич М 7 0 

 Осипов Артём Владимирович М 7 0 

 Фёдорова Ксения Сергеевна Ж 7 0 

8 класс 

 Вовченко Виктория Вадимовна Ж 8 21 

 Драгунова Полина Витальевна Ж 8 20 

 Лексиков Пётр Олегович М 8 20 

 Смолякова Ульяна Ильинична Ж 8 20 

 Комаров Валерий Александрович М 8 16 

 Ложко Арина Александровна Ж 8 15 

9 класс 

28 Катюшин Богдан Олегович М 9 15 

29 Чернова София Игоревна Ж 9 15 

30 Савенко Прохор Романович М 9 4,5 

10 класс 

33 Ли Анна Александровна Ж 10 5 

34 Комарова Виктория Александровна Ж 10 3,5 

35 Цыганкова Ирина Владимировна Ж 10 2 

36 Исраелян Эдгар Владикович М 10 1,5 

37 Матюхина Марина Владимировна Ж 10 0 

38 Федченко София Ильинична Ж 10 0 

11 класс 

39 Гридасова Валерия Романовна Ж 11 21 

40 Алексеева Александра Михайловна Ж 11 19 

41 Пономаренко Кирилл Алексеевич М 11 10,5 

42 Мазурик Михаил Викторович М 11 8 

43 Малькова Марина Александровна Ж 11 6 

 

 

                                              

 

 

 



                                               Приложение №2 

                                                                               к приказу МБОУ СОШ №6 

                                                                  № 544 от 02 ноября 2024 г. 

 

 

Рейтинг победителей и призёров школьного этапа 

всероссийской олимпиады 

школьников по химии 17.10.2024 года 

 в МБОУ СОШ № 6 

в 2024/2025 учебном году 

 

№ 

п/п 

ФИО Пол Класс Итого Победитель/призер 

1 Вовченко Виктория Вадимовна Ж 8 21 Призёр 
2 Баскаков Максим Алексеевич М 7 21 Призёр 

3 Гридасова Валерия Романовна Ж 11 21 Призёр 

 

 

 

 

Директор школы             _______________                  М.А. Харчевникова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


		2024-11-05T18:20:29+0300
	Харчевникова Мария Александровна


		2024-11-05T18:20:51+0300
	Харчевникова Мария Александровна




